DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
DE PROFISSIONAIS E EGRESSOS SOBRE A FORMAÇÃO CONTINUADA NOS
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM SAÚDE NA CIDADE DE MANAUS de
autoria de CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA, JORGE FELIPE FONSECA MOREIRA,
foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN
978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123315

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123315